Kokkwo Mutépt

OPEKTIKA

TYPIA

MMnAToog oayovakL LE KPOUOTO TIATIPLKAG KL AELOVOTITEPO
MnAtoog cayovakt

MMAToog oayovakL LE auya

Oéta oayavakL pe pappeAada ALOOTr G VTOUATOS

Déta oayavakt pe kpouota BactAkol

Oéta cayavakt

KedalotUplL cayavakt He papUeAdda amo KEpAOLO EGTPAYKOV
KedalotupL oxapag

Mmouyloupvti

Kpokéta pETag e PEAL KOL OOUTAL

KaoepoKpOKETA e APWATIKA

KaoepokpoKETa e KAmvLoTH Unpl{oAa

Ota Aadoplyavn

ANAXANIKA

Mavitdpla oxapog He BVeYKPET BaAcAUIKOU e popUehdda anod kepdol
Mavitdpla 6oTE e AspovL kot Bupdpt

Mavitdpla he CAATOO UMATOOU Kal KOKKLVNG TIUTEPLAG

Mavitdpla 6oTE e OAATOA KATIVLOTHG VTOUATOC KAl KpEUHUSAKL dpECko
Mavitdpla 0OTE e CAATON VIOUATAG Kol TTECTO BactAlkol

®aocdia polpvou

Dacoiia doUpVoU e AOUKAVLKA TIOPAS0oLOKA

XoptokedTESES LE 0OG yLooUPTLOU Kol SUOCHO

ITpanatodda pe AaXavIKA Kol Kamvioto tupl

ZTpanaToada e KPEUMUSAKL GPECKO, LAVLTAPLA KOL TIAOTOUPUA
MitoUAeg pe TupLa

MitoUAeG pe XOpPTOPLKA

MATATEG TNYAVLTEG

Matdteg pue cdAtoo pouotapdag

MaTAteg Ue CAATOO UE KATIVIOTO XOLPOMEPL

Matdteg pe odAtoa Pntou Kat kedpaAotupl

KPEATIKA

Kedptedakia pe cAATod VIOUATAC

Kedptedakia pe ocdAToa TUpLWV

AOUKQVLKO TNYQVLA LE AEUOVL

AOUKQAVLIKO L€ auya Kat dEta

Mooxapokedalr pe AadoAéovo

KOTOUMOUKITOEG e 00G TILIMEPLAG KOKKLVNG KAl KAPU
Kotoumoukitoeg pe 0og TupLwv

Xolplvd oVITOEAAKLO UE GOC KOTIVLOTHG VIOUATOG
JUKWTL L€ KPEUUUSLO

JUKWTL YLe oGAToa amnd PeALT{ava Kal TTEPLA KOKKLVN

WAPIKA
Méotpoda KOMVLOTH UE TATATOOAAATO
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JKouumpl oTn oxapa

Xtanodi oxapag

Fapideg oayavakt

FapideC TNYAVITEG

DOuW\éto néatpodag e Aaxavikd Kol Kpoko Kolavng
MNéotpoda oxdpag

KaAopapdkia Thyavitd

KaAopapakio oxdpag

MTaKoALAPOC LE TTATATEG OKOPOATEG

2ANATEZ NMAPAAOZIAKEZ

TTatlike

TupokauTepn

MeAt{ava e TITEPLEC KOKKLVES, GETA KOl OPWHOTIKA GUTA
TUpOOCOAATO LLE TUTIEPLEG KOKKLVEG

JaAdta papoUAL

MKAVTIKN

JaAdta Adyovo

JaAdta Pe ayyoupl, VIOUATA, KPEUUUSL Kal GETA TPLUUEVN
MutepLég KOKKIVEG PNTES e EAaLOAd0 Kal EVSL APWHATIOUEVO LE OKOPSO
MmpokoAo

Xopta Bpaotd emMoOXAg

Toupaot

XwpLATikn

MutepLd kauTtePn

2ANATES

ZoAdTa pOKA E ALOLOTH) VIOUATA, TITEPLA KOKKLVN PNTH, EALES, KPEUMUSAKL
dpEoko, PETa Kal BLVEYKPET e ELSL

YaAdta npdoivn pe otadideg, Enpolg kapmoug, kebaAotlpL Kal BLVEYKPET
BaACAULKOU HE HEAL

ZoAATa TPAOLVN UE VIOUATA, UITAAAKLA PETAG, EALEG KAl BLVEYKPET BAACAULKOU
Ue EoTo BaciAlkou

ZoAdTa TPAOCLVN UE KOTOMOUAO, KpOUTOV, VTOUATIVIO KoL 060G SLKLA G
YoAdta mpdoivn pe kotomouAo, PntA pelttlava, kedalotupla Kot
BLVEYKPET LIE TILITEPLA KOKKLVN KOl OpWHLOTIKA XOPTA

JaAdta mpAcLvn Ue UMEIKOV, KPOUTOV, KEGAAOTUPL, LAVITAPLO KAl BLVEYKPET
BaAoduiko pe Bupapt

KPEATIKA

KPEATIKA 2TO THI'ANI

Xolplvr TNyovLd e MpAco

Xolplvr TNyavLd Je pouotdapda, VIOUATA KAl KAmvLIoTo Ttupl
Xolpivr Tnyavid Aspovatn

Xolpvr) TNyovld Je pavitapla Kot Bupdpt

KoTomouAo tnyavid Je MATATEG KoL COATOO VTOLATOG
KotomouAo thyavid pe pouotdpda kat Bupdpt

KoTtomouAo tnyavid pe cAAToO KOKKLVNG TILMEPLAG KAl UMATCO

4.50
8.50
11.00
10.50
10.00
9.50
7.50
7.50
5.50

2.50
2.50
4.00
3.00
3.50
3.00
3.00
4.00
3.50
3.00
3.50
3.50
5.50
2.50

6.00

6.00

6.00
6.50

6.50

6.50

6.00
6.50
6.00
6.50
6.50
6.50
7.00



KPEATIKA 2XAPA2

MruudTtékL

MTLDTEKL YEULOTO LE KATIVIOTO TUPL KoL VIOUATOL

Yout{ouKakLa

Karmvioto xolpopépt

JUKWTL OXAPOC

KovtoooUBAL xolpvo (500yp. yia Vo atopa — xp. Wnoipatog 407)
KovtoooUBAL kotomoulo (500yp. yia Suo atopa — xp. Ynoipartog 40°)
KovtoooUBAL pooyapt (500yp. yia SUo atopa — xp. Pnoipatog 40°)
MAdtn xotpivr) (600yp. yio SU0 dtoua)

Mavosta

KotomouAo pmouTL

KotomnouAo otrfog

KoTtomouAo oxdpag yEULOTO UE VIOUATO, KATIVIOTO UIMEIKOV Kal KAoEPL
ITaAOUTIPL{OAD LOCYOU HAPLVAPLOPEVN (TLUH KIAOU)

MNaidaxt apviolo (Tun Khov)

AOUKQAVLKO XWPLATLKO

ZYMAPIKA

XuMoriteg pue dpEta, ppéoko yaha Katl keparotupl

XUAOTUTECG UE OAATOO KOKKLVNG TILMEPLAG UITATOO KOL 0P WLOTLKA
XuAoriteg pe kepTeSAKLA, VOTUATA KOl HeALT{ava

XuAortiteg pe pooxapl, {wuo kpéatog, kepahotupl, BupdapL kal okopdo
Xulomiteg pe viopdra, kepalotupl, BactAlkd KoL TITEPLEG

XuAoTtiteg e ToouKViSa XElpOTOiNTEC, UE PPETKLA VTOUATA, PLAETO EALAG
Kal Suoopo

MENOY ZABBATOKYPIAKOY

MATEIPEYTA

AOXOVOOOPUASEG LE KOTTVLOTO XOLPOUEPL

ZuyoUpL e AoYQVIKA 0T yaoTpa

MooxApL KOKKLVLOTO (Ue KpLOapAKL, e XUAOTILTEG, LE TTATATEG hoUpVOU)
XolpLwo He MpAco

KOToL xolpvo pe Th caAtoa tou

Mooxapilolo KOTOL HE CAATOO LaVITAPLWV

ToomA£KL (LOOXAPL KOKKLVLOTO PE UEAIT{AVEG, TIATATEC, TILMEPLA Kal HETA)

20YMNE2
Jouma Tpayxava pe ppEcko BouTupo Kal pETa
MavitapooouTa LE XOPTAPLKA

20YBAE2

Keumanm xolpwvo

Keumarmn kotomouAo

Keumarm fuyolpt

Kokop£tol

MavoETa YEULOTN LE TILTEPLEG KOl KOTTVLOTO Tupl
Mooxdpl HE apwHATIKA GuTA
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nNoTA

0YZO - TZINOYPO

NiBoupAn (Tomiko mpoiov)

Owpaidn (Tomko mpoiov)

Mpamna kapadakt (Tomiko mpoiov)
Toinmoupo kapaddkl (Tomiko mpoiov)
lpama motnpL

Tolnoupo notnpt

0Ulo Mivt

0OUlo Mnapmatlip

000 12

OUZo Mitoadn

000 HowvKO Aalapidn

0OUlo N\wpapiou

000 ToavtaAn

0OUlo ApXOVTIKO (TOTILKO TIPOTOV)
Toinmovpo Mnapmotlip

Toinmouvpo Mnapmotliy xwpeig YAuKAavLoo
Toinoupo Héwvikd Aalapidn

Toinmoupo Héwviko Aalapidn xwpig yAukavico

MIYPEZ
ALda

AAda Weiss
MUBog

Fix

Amstel
Amstel Free
Heineken
Fischer
Kaiser

PETZINEZ

AA\OTLVO EAANVIKA KeAdpla
MuixaAn Fewpyladn
MaAapativa

Kexpuumapt

KPAZIA

AM\oTwvo epuBp06 500ml

AM\otwvo epuBpo nuiyAuko 500ml
AM\oTivo Asuko 500ml

Kokkivo 500ml

Kokkwvo 11t

Aguko 500ml

Neuko 1t

HuilyAuko 500ml

HutyAuko 1lt

XYMOI - ANAWYKTIKA

4.50
4.50
1.50
1.50
5.00
5.00
5.00
8.00
8.00
5.00
5.00

6.50
6.50
7.00
7.00

2.00

2.50

2.50
2.50
2.50
3.00
3.00

2.50
2.50
2.50
3.50

3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
3.00
5.00



Amita mopPTOKAAL

Amita unAo KapOTO MOPTOKAAL
Amita Buoolvo

Fanta moptokaAdda

Fanta MmAe MoptokaAdda (xwpig avBpakiko)
Fanta Aepovada

Sprite

Coca cola

Coca cola Zero

Coca cola Light

Joupwtn

266a

ToviK

n0TA

Johnnie Walker Whisky

Haig Whisky

Famous Grouse Whisky

Cutty Sark Whisky

Jack Daniels Whisky

Johnnie Walker Black Label Whisky 12 etwv
Chivas Regal Whisky 12etwv
Stolichnaya Vodka

Absolute Vodka

Gordon’s Gin

Bacardi Rum

Campari

Jagermeister

Bailey’s

Martini Bianco

Metaxa 5*

Metaxa Honey 5*

Stoupakis Atkép Maotixa Xiou

NEPO
Nepo epdroiwpévo 0,51t
Nepo epdplrorwpévo 11t

2HMEIQzH
ITIZ TIMEZ 2YMMNEPIAAMBANETAI ®.MN.A
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